

BIOVOICE DENMARK ApS

Ravnse Skovvej 13
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Kries Enzo Lassen Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIOVOICE DENMARK ApS
Ravnse Skovvej 13
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 61728080
e-mailadresse: info@pillemand.dk

CVR-nr: 35676155
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse NORDEA Bank A/S
Sct. Jørgens Allé 6
4760 Vordingborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. Januar 2015 - 31. December 2015 for BIOVOICE Denmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. December 2015, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. Januar - 31. December 2015.

Nr. Alslev d. 25. Maj 2016

Nr. Alslev, den 25/05/2016

Direktion

Rikke Rydeng
Direktør

Bestyrelse

Rikke Rydeng
Direktør

Kries Enzo Lassen Bruun

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biobrændsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en væsentlig forbedring i omsætning, samt forbedring i selskabets finansielle stilling.

Den positive udvikling forventes fortsat i 2016.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle omkostninger poster omfatter renteindtægter og- omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles i kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugsværdi indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar, brugstid 3-5 år. Restværdi 0 kr.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.841.010	
Produktionsomkostninger		-1.521.362	
Bruttoresultat		319.648	
Distributionsomkostninger		-84.532	
Administrationsomkostninger		-215.414	
Resultat af ordinær primær drift		19.702	
Andre finansielle indtægter		20.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.061	
Ordinært resultat før skat		36.641	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		36.641	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.641	
I alt		36.641	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		-11.120	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		-11.120	
Produktionsanlæg og maskiner		-6.394	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.558	
Materielle anlægsaktiver i alt		9.164	
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.000	
Anlægsaktiver i alt		109.044	
Aktiver i alt		109.044	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		97.440	
Overført resultat		-36.641	
Egenkapital i alt		60.799	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.245	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.245	
Gældsforpligtelser i alt		48.245	
Passiver i alt		109.044	